

# **KK Holding Solrød ApS**

**Strandboulevarden 89, 3.th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 29 79 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

**Kirsten Skogstad Petersson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KK Holding Solrød ApS  
Strandboulevarden 89, 3.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 29 79 71  
Stiftet: 16. december 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Kirsten Skogstad Petersson, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 1. halvår 2022 lighed med tidligere år bestået af at drive dentallaboratorievirksomhed og anden virksomhed forbundet hermed. Herefter har selskabet aktivitet bestået af at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.472 mod 2.981.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755.459 mod 598.487 sidste år.

Selskab har i året ophørt med dentalvirksomhedens aktiviteter og herefter kun beskæftigede sig med at være holdingselskab. Regnskabsåret har været præget af at dentalvirksomhedens aktiviteter er ophørt.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.472</b>	<b>2.981.179</b>
2 Personaleomkostninger	-868.305	-2.182.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.745	-19.488
Andre driftsomkostninger	-11.212	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-734.790</b>	<b>778.699</b>
Andre finansielle indtægter	22	17
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.938	-8.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-742.706</b>	<b>769.944</b>
4 Skat af årets resultat	-12.753	-171.457
<b>Årets resultat</b>	<b>-755.459</b>	<b>598.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	541.287
Disponeret fra overført resultat	-755.459	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-755.459</b>	<b>598.487</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.957
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.957
7 Deposita	260.196	296.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.196	296.435
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>260.196</b>	<b>315.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	125.108
Varebeholdninger i alt	0	125.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.949	590.517
Udskudte skatteaktiver	0	12.753
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.603
Andre tilgodehavender	32.531	0
Periodeafgrænsningsposter	0	54.534
Tilgodehavender i alt	66.480	666.407
Likvide beholdninger	767.861	930.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>834.341</b>	<b>1.721.599</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.094.537</b>	<b>2.036.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	533.500	1.288.959
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>658.500</u></b>	<b><u>1.471.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.250	315.928
	Anden gæld	40.787	249.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.037</u>	<u>565.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>436.037</u></b>	<b><u>565.832</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.094.537</u></b>	<b><u>2.036.991</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.288.959	57.200	1.471.159
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-755.459	0	-755.459
	<b>125.000</b>	<b>533.500</b>	<b>0</b>	<b>658.500</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har tidligere modtaget covid-19 kompensation. Disse er nu slutfregnet med en tilbagebetaling.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	733.341	1.855.287
Pensioner	105.160	283.137
Andre omkostninger til social sikring	29.804	44.568
	<u><b>868.305</b></u>	<u><b>2.182.992</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.938	8.772
	<u><b>7.938</b></u>	<u><b>8.772</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	131.274
Årets regulering af udskudt skat	12.753	40.183
	<u><b>12.753</b></u>	<u><b>171.457</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.065.746	3.065.746
Afgang i årets løb	-3.065.746	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.065.746</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.062.458	-3.062.458
Årets afskrivninger	0	-3.288
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.062.458	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-3.065.746</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.254.508	1.254.508
Afgang i årets løb	-1.254.508	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.254.508</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.235.551	-1.219.351
Årets afskrivninger	-7.745	-16.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.243.296	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-1.235.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>18.957</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	296.435	291.337
Tilgang i årets løb	0	5.098
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>296.435</b>	<b>296.435</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-36.239	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-36.239</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>260.196</b>	<b>296.435</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 176 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Det er ingen eventualforpligtelser.
